Управление образования Окружной администрации города Якутска

Приказ №_01-10/515
от  _5 мая_  2011г.

Об итогах городского  конкурса

хоровых коллективов
В городском  конкурсе хоровых коллективов общеобразовательных школ, проведенном   28 апреля  2011 года, приняли участие 23  хоровых коллектива из 18 образовательных учреждений города ( МОУ ЯГНГ, МОУ ДОД  ДДТ,  МОУ СОШ №17, МОУ СОШ №33 им.Л.А.Колосовой, МОУ СОШ №29,МОУ СОШ №14 им.М.П.Бубякиной,  МОУ СОШ №26,  МОУ СОШ №15,МОУ СОШ №7, МОУ СОШ №9 им.М.И.Кершенгольца, МОУ СОШ №23,  Жатайская МСОШ №1, МОУ СОШ №21, МОУ ЯГНГ «Айыы кыhата», МОУ НПСОШ №2, МОУ СОШ №27, МОУ Саха-корейская СОШ, МОУ «Саха гимназия»).

      На основании протоколов жюри приказываю:
1. Утвердить призовые места и наградить  следующих обучающихся и педагогов  дипломами и  призами  Управления образования:

 Младший состав

	№
	ОУ
	Руководитель
	Место

	1.
	МОУ СОШ №23
	Малышкин Владимир Иванович
	1

	2.
	МОУ СОШ №33
	Илюшенко Галина Геннадьевна
	2

	3.
	МОУ СОШ №7
	Мегина Светлана Ивановна
	3

	4.
	МОУ СОШ №17
	Макарова Надежда Яковлевна
	3

	5.
	МОУ СОШ №26
	Кульневская Оксана Ивановна
	4

	6.
	МОУ СОШ №15
	Лахно Елена Алексеевна
	4

Средний состав

	№
	ОУ
	Руководитель
	Место

	1.
	МОУ ЯГНГ
	Алексеева Александра Борисовна
	1

	2.
	МОУ ДОД ДДТ
	Малышкин Владимир Иванович
	2

	3.
	МОУ СКСОШ
	Черемных Лариса Анатольевна
	3

Cтарший состав

	№
	ОУ
	Руководитель
	Место

	1.
	МОУ СОШ №33
	Черкашина Маргарита Владиславовна
	1

Солисты  хора
	№
	ОУ
	Фамилия, имя
	Руководитель
	Место

	1.
	МОУ СОШ №33
	Алексеева Туяра
	Черкашина М.В.
	1

	2.
	МОУ СОШ №17
	Попов Айтал
	Макарова Н.Я.
	2

	3.
	МОУ СОШ №17
	Айта Яковлева
	Макарова Н.Я.
	3

2. Наградить грамотой  МУ  Управления образования  следующих руководителей хоров,  учителей музыки и педагогов дополнительного образования:

· Черкашину Маргариту Владиславовну, МОУ СОШ №33 им Л.А.Колосовой,

· Малышкина  Владимира  Ивановича, МОУ ДОД ДДТ, МОУ СОШ №23,
· Алексееву  Александру  Борисовну, МОУ ЯГНГ,

· Илюшенко Галину Геннадьевну, МОУ СОШ №33 им.Л.А.Колосовой,

· Мегину Светлану Ивановну, МОУ СОШ №7,
· Макарову  Надежду  Яковлевну, МОУ СОШ №17,

· Кульневскую  Оксану  Ивановну, МОУ СОШ №26,
· Лахно Елену Алексеевну, МОУ СОШ №15,

· Черемных Ларису Анатольевну, МОУ Саха-Корейская СОШ,

· Шестакову Светлану Макарьевну, МОУ ЯГНГ «Айыы кыhата»,

· Ларионову Полину Александровну, МОУ СОШ №21.
3. Объявить благодарность коллективу МОУ ДОД ДДТ (директор – Колодезникова М.П.), за создание хороших условий при проведении конкурса.

4. Объявить благодарность членам жюри:

1. Жиркову Владимиру Семеновичу, председателю жюри, преподавателю Якутского музыкального училища им.М.Жиркова,

2. Черкашиной  Маргарите Владиславовне,  учителю музыки МОУ СОШ №33 им Л.А.Колосовой,

3. Федоровой Надежде Александровне, педагогу МОУ ДОД ДДТ.

4. Андрейчук Татьяне Николаевне, учителю музыки МОУ СОШ №5 им.Н.О.Кривошапкина.
5. Контроль над исполнением приказа возложить на Нижник Н.Н., начальника  информационно-методического отдела.

Начальник                               п/п                              Е.И. Евсикова

т. 43-46-28